

Zapytanie ofertowe – obsługa graficzna

Pytania i odpowiedzi nr 5

Pytanie 1:

Chciałabym prosić o doprecyzowanie jeszcze jednego punktu dotyczącego zapytania ofertowego. Załącznik nr 1, tabela A, pozycja 27: zmiana wzoru prezentacji firmowej. Czy chodzi o prezentację w Power Point? Jaka ilość slajdów powinna być uwzględniona?

Odpowiedź:

Tak, prezentacja w Power Point do 5 slajdów wzorcowych.

Pytanie 2:

Dodatkowo chciałabym się dowiedzieć, czy zaproponowane ceny w tabeli A oraz B będą interpretowane jako cennik usług na poszczególne projekty? Czy w ramach umowy będą realizowane poszczególne projekty jednostkowo czy kilkakrotnie?

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ i IPU oferta wykonawcy będzie załącznikiem do umowy i na jej podstawie będą realizowane poszczególne projekty i określone ich koszty, do wystawienia faktur podczas trwania umowy. Wskazane w tabeli A przykłady prac i projektów mogą zostać zrealizowane jednokrotnie lub wielokrotnie w trakcie trwania umowy, do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację umowy.